PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2012                                                                                                                                                 № 2599
О подготовке проведения муниципальных соревнований Всероссийского детско-юношеского общественного движения «Школа безопасности»
В соответствии с постановлениями Губернатора Владимирской области от 21.12.2011  №1449 «Об итогах обучения населения Владимирской области по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций за 2011 год и задачах на 2012 учебный год», от 11.04.2011  №310 «О комплексе мер по патриотическому воспитанию граждан на 2011–2015 годы», в целях формирования у учащихся образовательных учреждений сознательного и ответственного отношения к вопросам личной и общественной безопасности, получения ими практических навыков и умений поведения в экстремальных ситуациях, пропаганды и популяризации здорового образа жизни, совершенствования морально-психологического состояния и физического развития подрастающего поколения,
п о с т а н о в л я ю:
1. Провести в сентябре 2012 года в округе Муром муниципальные соревнования Всероссийского детско-юношеского движения «Школа безопасности».
2. Утвердить состав организационного комитета для подготовки и проведения муниципальных соревнований Всероссийского детско-юношеского движения «Школа безопасности» согласно приложению.
3. Организационному комитету разработать и утвердить установленным порядком Положение о проведении муниципальных соревнований Всероссийского детско-юношеского движения «Школа безопасности».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника муниципального казенного учреждения «Управление по делам ГО и ЧС округа Муром» В.И. Иванчука.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

          Приложение
                                                                             к постановлению администрации округа Муром

    от  30.08.2012    №   2599
Состав
организационного комитета для подготовки и проведения

муниципальных соревнований Всероссийского детско-юношеского
движения «Школа безопасности»
          Раевская                                       начальник управления образования

  Ирина Игоревна                          администрации округа Муром,  председа-
                                                        тель комитета;

          Иванчук                                       начальник муниципального казенного уч-
          Владимир Иванович                   реждения «Управление по делам ГО и ЧС

                                                       округа Муром», заместитель председателя
                                                        комитета

                                   Члены комитета:

          Баландин                                      начальник курсов ГО муниципального

  Вадим Валерьевич                      учреждения «Управление по делам ГО и

                                                        ЧС округа Муром»;

  Давыдова
ведущий специалист управления образо-

  Руфина Юрьевна
вания администрации округа Муром;

          Костаков                                      начальник ФГКУ «11 ОФПС по Влади-

          Борис Юрьевич                           мирской области» (по согласованию);
          Моисеева                                     директор ГБУЗ ВО «Муромская городская

          Татьяна Николаевна                   больница №3» (по согласованию);

          Рохлин                                          начальник поисково-спасательного отряда
  Николай Васильевич                  муниципального казенного учреждения
                                                         «Управление по делам ГО и ЧС округа

Муром»;
          Семенова                                     председатель комитета по делам молодежи

  Марина Владимировна              администрации округа Муром.
Начальник Муниципального казенного учреждения

«Управление   по   делам   ГО и ЧС  округа Муром»                 В.И. Иванчук